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Az önkormányzat hírei 
 

2012. június végén a szennyvíztisztító-telep 

próbaüzeme sikeresen lezárult, az 

önkormányzat a művet átadta üzemeltetésre a 

Vasivíz ZRT-nek. Az üzemeltetésre 15 év 

időtartamra kötöttek szerződést. 

A szennyvízcsatorna-pályázat projektje 2012. 

szeptember 30-án lezárult a pályázati 

feltételeknek megfelelően. A projektzáró 

rendezvénye és a tisztítótelep ünnepélyes 

átadása megtörtént, a projekt költségei az 

előzetes számításoknak megfelelően alakultak. 

Kérjük a lakosságot, hogy akik még nem 

végezték el a szennyvízcsatorna-hálózatra 

ingatlanaik rákötését azok mihamarabb tegyék 

meg, mert várhatóan 2013. január 01. napjától 

a talajterhelési díj megállapítására kerül sor. 

 

A nyár folyamán megkezdődtek a Művelődési 

Ház külső felújítási munkái a Tempo-Ép KFT. 

(Szombathely) kivitelezésében. 

A Bertha György utcában a csapadékvíz-

elvezetés zárt rendszerű kivitelezési munkáit a 

Vízéptek BT. végzi el, ezt követően kerül sor 

a területen a Kneipp-program keretében a 

napóra elhelyezésére, valamint a parkosítási 

munkálatok elvégzésére. 

A képviselő-testület az általános iskolások 

részére ebben az évben is ingyenesen 

biztosította a tankönyvcsomagot. 

2012. augusztusi ülésen Püspökmolnári 

község rendezési tervmódosításában a 

bányabővítéshez olyan véleményt fogalmazott 

meg a képviselő-testület, hogy a szállítási 

útvonalat más irányba jelöljék ki, hiszen a 

faluban már eddig is sok volt a 

teherszállításból adódó lakossági panaszok 

száma. 

A képviselő-testület 2007. évben 

kezdeményezte a „Bertha” Közpark ingyenes 

önkormányzati tulajdonba vételét a Magyar 

Államtól. Az ehhez szükséges megállapodás - 

Kormányhatározat alapján – jóváhagyására és 

aláírására az elmúlt időszakban került sor. 

Szeptember hónapban az önkormányzat és 

intézményei 2012. évi I. félévi 

gazdálkodásának alakulásáról szóló 

beszámolót tárgyalta meg a képviselő-testület, 

valamint módosította az önkormányzat 2012. 

évi költségvetését. 

2013. január 01. napjától a köznevelési 

alapfeladat ellátása – önkormányzatok helyett 

– az állam feladata lesz. Az 

önkormányzatoknak 3000 fő lakosságszám 

alatt lehetőségük van arra, hogy ezt a 

feladatellátást az államtól átvállalják. A 

képviselő-testület a feladat ellátására irányuló 

szándéknyilatkozatát megfogalmazta, a 

köznevelési szerződés megkötésére a 

későbbiekben kerül sor. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Körjegyző

 

 

 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

 

 

 

 

 

 

 

 

A projekt az Európai Unió támogatásával, 

a Európai Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával valósul meg. 

 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 450 példányban 

Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 



2012. Október                                             HÍDVÉGI HÍRADÓ                                                                              3 

 

Az őszirózsa klub életéből 
 

Eltelt a nyári szünet, mint a diákok az 

iskolában mi is újra találkoztunk a klubban. 

Augusztus végén egyre többen kérdezték 

mikor lesz a következő foglalkozás. 

Gondoltunk egy merészet és szeptember 19-

ére megszerveztük az összejövetelt a 

Csodaszarva Tájparkban. Az idő is nekünk 

kedvezett szép napsütésben barangoltuk be a 

nagyon szép létesítményt. Mindenki nagyon 

jól érezte magát, volt eszem, iszom, nótaszó. 

Kellemes délutánt töltöttünk együtt. 

Mindenkit a helyszínre szállítottunk és onnét 

vissza. Köszönetünket fejezzük ki Molnár 

Lídiának, Farkasné Árva Antóniának, 

Borsitsné Pásti Ritának, Korándi Károlynénak, 

akik a szállításban részt vettek. Köszönjük, a 

park dolgozóinak szívélyes vendéglátását és a 

park bemutatását. A nyári szünetben is 

néhányan különböző rendezvényeken vettünk 

részt. Tollár Sándor, Korándi Károlyné az 

„Adóbevallás” jelenettel falunapon volt 

Kismákfán, Oszkóban, Laskafesztiválon 

Szemenyében, aratási napon-Alsóújlakon, 

szeptemberben a csatorna átadási ünnepségen. 

Szintén ezeken a rendezvényeken a Dalárda is 

szerepelt, melyben még szerepelt Francsics 

Dénes, Boda Sándor, Horváth Ernőné és 

Gerencsér Sándor. Szeptember 19-én 

Kortalanság és Megújulás címmel 

megrendezett Vas megyében működő idősek 

klubjainak és művészeti csoportjainak 

találkozójára kaptunk meghívást. Klubunkat 

Árva Antalné egy szép verssel, Korándi 

Károlyné, Tollár Sándor jelenettel képviselte. 

Egész nyáron gondoztuk, ápoltuk, ültettük a 

virággruppot. Nagy gondot fordítottak rá, 

hogy egész nyáron díszítse lakóhelyünket. 

Köszönet érte Kovács Sándornénak, Rumi 

Istvánnénak, Lakics Imrénének, Francsics 

Dénesnének, Árva Antalnénak, Antal 

Jánosnénak. Köszönet Tollár Sándornak, az 

állandó öntözőnek, akinek munkája nélkül a 

nagy forróság miatt nem élnének a virágaink. 

Köszönjük Molnár Lídiának is, aki ehhez 

folyamatosan biztosítja a vizet. 

Október 13-án kerül megrendezésre a szüreti 

felvonulás! Kérlek benneteket, aki úgy érzi, 

hogy egészsége engedi, valamilyen kis 

maskarában, akár egy kalappal a fején álljon 

be a felvonulók közé, akár egy rövidebb 

szakaszra is. Várunk mindenkit. Minden 

kedves olvasónak jó egészséget kívánunk. 

 

Korándi Károlyné 

Őszirózsa klub elnöke 
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A művelődési ház hírei 
 

 

A művelődési ház csoportjai mögött 

rendkívül termékeny hónapok állnak. A 

falunap óta alig telt el olyan hét, hogy a 

környék rendezvényein ne képviseltük 

volna Rábahídvéget egy-egy remek 

produkcióval. Akármerre jártunk, 

mindenütt nagy sikert arattunk. Az SZM-

Adták Püspökmolnáriban és Ausztriában 

szerepelt, a Dalárda és a Citeracsoport 

Oszkóban, Alsóújlakon, a Savaria 

Karneválon és a Csodaszarvas tájparkban 

szórakoztatta a közönséget, míg 

Nyugdíjas színjátszóink Szemenyében, 

Oszkóban, Alsóújlakon és Szombathelyen, 

a nyugdíjas művészeti csoportok 

találkozóján bizonyították tehetségüket. 

Sajnos több felkérést is vissza kellett 

utasítanunk az időkereteink miatt. 

Előre láthatólag az ősz és a tél sem lesz 

kevésbé izgalmas. 

Szeptemberben újabb angol tanfolyamot 

valamint gitártanfolyamot indítottunk. 

21-én véradásnak adtunk helyet, 22-én 

pedig a csoportok részére kirándulást 

szerveztünk a Bakonyba. (Ez utóbbit 

rendhagyó módon, az újság hasábjain egy 

írásbeli verseny formájában kívánom 

összefoglalni.) 

28-án ünnepélyes keretek között itt 

tartottuk meg a csatorna beruházászáró 

rendezvényét. 

 

Szeptember 28 helyett az előadó kérésére 

október 1-én került sor Dr. Reizinger János 

irodalomtörténész vetítéssel egybekötött 

előadására Munkácsy Mihály Krisztus-

trilógiájáról. 

Október elsősorban a szüreti felvonulás 

körül forog, de már készülünk a novemberi 

hegyháti toborzóra és november 17-én az 

idősek napjára is. Az utolsó két hónapban 

Vasváron két színházi előadásra is 

szeretnék csoportot szervezni. 

Ebben az évben sem maradnak el adventi 

rendezvényeink. Az adventi koszorú a 

karácsonyfa, ás a betlehem felállításához 

most is várjuk az ügyes kezű segítőket, de 

a karácsonyi vásárhoz is jól jön a segítség. 

Ebben az évben is megtartjuk a Mikulás 

járást, és természetesen nem marad el a 

Dalárda karácsonyi koncertje és a 

betlehemes játék sem. Remélem, 

programjaink elnyerték tetszésüket, várunk 

minden érdeklődőt nagy szeretettel! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető 
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Örömhírek 

 
Születések: 

2012.04.28-án született Ujhelyi Áron, Ujhelyi András és Horváth Ágnes gyermeke. 

2012.08.30-án született Budai Lola Viktória, Budai László és Jobbágyi Viktória gyermeke. 

2012.09.25-én született Márfi Patrik, Márfi Zoltán és Török Eszter gyermeke. 

2012.08.31-én született Nagy Marcell, Nagy András és Kozorits Réka gyermeke.   

Esküvők: 

Dr. Orbán Tamara és Stánitz Péter 2012.06.30-án, 

Kertész Tamás László és Benkő Marianna 2012.09.08-án kötött házasságot. 

 

Az ünnepelteknek és családjuknak jó egészséget és sok boldogságot kívánunk! 

 

Büszkeségeink 
 

Ezúton szeretnénk gratulálni Magyar Eszternek, aki a HP futóklubjának kerettagjaként 2012. 

június 30-án és július 1-én részt vett az UltraBalaton futóversenyen. A 212km-es távot a 10fős 

csapat szintidőn belül teljesítette. Ezen a hétvégén különösen nagy erőpróbának bizonyult a 

verseny, mert az év legmelegebb napjai nehezítették a futók körülményeit. Eredményük nagy 

tiszteletet ébreszt bennünk. Ügyesek voltatok, Eszti! Csak így tovább!  

 

Felhívások 
 

 Színház 

 

2012.november 24-én a vasvári kulturális központban lesz ,,A néma Levente” című előadás 

Nyertes Zsuzsával, Mihályi Győzővel, Koncz Gáborral és Gregor Bernadettel a főszerepekben 

2012. december 12-én a vasvári kulturális központban lesz az ,,Egy csók és más semmi” című 

zenés vígjáték a Pannon Várszínház előadásában. 

Mindkét előadásra buszt szervezünk, várjuk jelentkezésüket a rábahídvégi művelődési ház 

szokásos elérhetőségein! 

 
Oltárterítők 

 

Májusban kerültek fel a művelődési ház kézimunka szakköre és a templom Rózsafüzér Társulata 

jóvoltából templomunkban az új oltárterítők. Adventkor és nagyböjt idején azonban a lila színű 

terítők az elfogadottak. A kézimunka szakkör örömmel vállalja a feladatot, amennyiben az 

alapanyagok ára összejön. Többen is jelezték, hogy szívesen hozzájárulnának ennek a 

garnitúrának költségeihez. Amennyiben valaki szeretné az ügyet támogatni, kérjük, vegye fel a 

kapcsolatot a Rózsafüzér Társulat pénztárosával, Lajos Bélánéval! 

 
Szép Adventi vasárnapok 

 

Ki hinné, hogy már ötödik éve örvendeztetjük meg egymást az adventi hétvégeken. Ebben az 

évben is szeretnénk a szokott programokkal hozzájárulni a karácsony eljöveteléhez. Részletes 

programtervet november végén teszünk közzé szórólapokon és plakátokon. 

Kérjük Önöket, hogy hasonlóan az elmúlt évekhez, idén is támogassák ügyes kezeikkel és 

alapanyagokkal az ünnepi készülődést, hogy ismét emlékezetessé tudjuk tenni a szép adventi 

vasárnapokat! 
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Csatornaavató 
 
Több mint két évig tartó, kemény munka után 

2012. szeptember 28-án ünnepélyes záró 

rendezvény és sajtótájékoztató keretében zártuk le 

a Rábahídvég község szennyvízelvezetésének és 

kezelésének megoldására kiírt pályázatot. 

A résztvevők között jelen volt Boda Csaba, a 

kivitelező Szabadics Zrt. üzletág igazgatója, Dancs 

Balázs, a kivitelező művezetője, Varga István, az 

utak helyre állítását végző Varga és Varga Kft 

ügyvezetője, Varga Lajos, a földmérő Mérőlánc 

Bt. cégvezetője, Elekes Zsuzsanna, a pályázatíró 

és bonyolító BHF Európa Kft projekt menedzsere, 

Némethné Takács Krisztina, a projekt 

könyvvizsgálója, Pásztor Andrea, a Raiffeisen 

Bank hitelosztályának vezetője, Németh Gábor, a 

Vasivíz Zrt. Műszaki igazgatója, a kistérség 

polgármesterei, Rábahídvég Község 

Önkormányzatának polgármestere, képviselői, és a 

lakosság érdeklődő tagjai. 

Borsits Zoltán köszöntője után a Prinz Gyula 

ÁMK tanulói (felkészítőik Horváth Andrea és 

Keneseiné Koós Judit) és a rábahídvégi 

művelődési ház kulturális csoportjai (a Dalárda, a 

Citera csoport és a nyugdíjas színjátszók) 

színesítették a programot. Ezt követően Dr. Hende 

Csaba honvédelmi miniszter levele került 

felolvasásra, melyben elismerését fejezte ki 

Rábahídvégnek, hogy ezt a fontos beruházást 

sikerre vitte. Majd Boda Csaba mondott néhány 

szép gondolatot a kivitelezés körülményeiről, 

megköszönve a lakosság és az önkormányzat 

támogató hozzáállását. 

Ezután a jelenlévők átsétáltak a szennyvíztisztító 

telephez, ahol Harangozó Bertalan, a Vas Megyei 

Kormányhivatal kormánymegbízottja felavatta, 

majd Burusán József esperes úr megáldotta a 

létesítményt.  

Az ünnepséggel véget ért egy hosszú munka, 

melyet reményeink szerint hamarosan az optikai 

kábel kiépítése követ. Ha az is megvalósul, 

Rábahídvég teljes infrastruktúrát mondhat 

magáénak, ami azt jelentené, hogy a faluban 

minden olyan közüzem elérhetővé válik, mint 

Budapest I. kerületében. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Köszöntő 
 

Szeretettel üdvözlöm a rábahídvégi híveket Szakál Szilárdnak hívnak. 

Augusztus 1.-től a Püspökatya ide helyezett káplánnak Huszár Balázs atya 

helyére. A változás sohasem könnyű dolog, de érdemes meggondolni, hogy 

Isten és az Ő szeretete sohasem változik meg – egy keresztény pedig mindig 

próbál ebből kiindulni. Én 36 éves vagyok, késői hívatás. Több munkahelyen 

dolgoztam előtte és munka mellett tanultam. Nem bántam meg, mert sok 

tapasztalatot szereztem. Felszentelés után 2 évre Kőszegre kerültem, azután 2 

évre Lentibe és a Lendvai magyar nyelvű hívekhez és most Vasvár lett a 

harmadik káplános helyem. A bizalomhoz idő és megismerés kell, ehhez kérek 

türelmet mindenkitől, de addig is mindenkinek állok rendelkezésére papi 

szolgálatomban. 

Szilárd atya elérhetőségei: telefon – 06-30/578-94-44, email – 

st.constantinus@freemail.hu, vagy akár Facebook-on és IWIW-en is. 
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Művelődési ház vagy IKSZT? 
 
Lassan befejeződik a művelődési ház felújítása, az 

épület kívül- belül teljes pompájában áll az 

érdeklődők rendelkezésére.  

Ahhoz, hogy a 21. században elvárható 

körülmények fogadják látogatóinkat, egy 

kétfordulós pályázatot kellett sikeresen megírnunk. 

Az első forduló után az Integrált Közösségi és 

Szolgáltató Tér (röviden IKSZT) címet nyertük el, 

hogy aztán a második fordulóban felújításra, új 

eszközökre és működtetésre 53085180 forintot 

kaphassunk. 

Ennek a komoly összegnek azonban ára van: öt 

évig működtetni kell az általunk bevállalt 

szolgáltatásokat. És itt jön igazából az IKSZT 

lényege, amely igazán sokban nem is tér el attól, 

amit eddig tettünk. 

Kötelező opcióként helyszínt és feltételeket 

biztosítunk a Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat 

tájékoztatási pont működéséhez. 

Ifjúsági közösségi programokat szervezünk, 

ifjúsági Információs pontot működtetünk. 

Elősegítjük a lakosság és a vállalkozások 

információhoz való hozzájutását. 

A teleházban eMagyarország pontot működtetünk 

és közösségi internet hozzáférést biztosítunk. 

Közművelődési programokat szervezünk és 

fenntartjuk a könyvtári szolgálatot. 

Vállalt opcióként bevállaltuk közösségfejlesztési 

folyamatok generálását. Helyszínt biztosítunk civil 

szervezetek, a FIP-pont, a falugazdász és a 

családsegítő számára. Egészségfejlesztési 

programokat szervezünk. Közháló végpontot 

biztosítunk. 

Mindezek lehet, hogy ijesztőnek tűnnek első 

hallásra, de valójában azt kell tennünk, amit eddig 

is. Az adminisztrációra azonban jóval nagyobb 

hangsúlyt kell fektetnünk. Ez a betérőket annyiban 

érinti, hogy a jövőben jelenléti ívet kell aláírni. A 

jelenléti ívvel és fényképekkel bizonyítjuk ugyanis 

a program megvalósulását. 

A felújítás mellett sok olyan berendezési tárgy és 

technikai eszköz áll a rendelkezésünkre, amely a 

pályázatnak köszönhetően kellemesebbé, 

komfortosabbá teszi mindennapjainkat. A mini 

konyha, az új számítógépek, a multifunkcionális 

lézernyomtató, a fényképezőgép, a projektor, hogy 

csak néhány dolgot említsek, mind a hozzánk 

betérő lakosságot szolgálják.  

Az előttünk álló öt év bizakodással tölt el, 

különösen, ha arra gondolok, milyen sok 

támogatást és bíztatást kaptunk eddig is 

Rábahídvég lakosságától.  

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető 

 

Megújult a Teleház 
 

Korunk rohanó világában elengedhetetlen lépést 

tartani a technológia fejlődésével, ennek jegyében 

az IKSZT cím elnyerésével lehetőségünk volt 

korszerűsíteni és bővíteni a Teleház szolgáltatási 

körét. A pályázat keretében beszerzésre került 6 

darab számítógép konfiguráció (teljes 

felszereltséggel: monitor, klaviatúra, egér, 

hangeszközök, web-kamera és kártyaolvasó), egy 

multifunkcionális lézernyomtató, mely lehetővé 

teszi fax küldését és fogadását, projektor és 

vetítővászon, egy darab hálózati adattároló egység 

és végül, de nem utolsó sorban egy 

fényképezőgép.  A közeljövőben remélhetőleg az 

optikai hálózat kiépítésével a gyorsabb internet 

szolgáltatás is elérhetővé válik, ami teljes 

egészében korunk elvárásainak megfelelővé 

varázsolja a Teleházat. Megújult erővel várunk 

mindenkit, akinek bárminemű informatikai 

problémája akad, vagy egyszerűen tanulni esetleg 

kikapcsolódni szeretne a teleházban. 

 

Smolczer Zoltán 

Teleház vezető 
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Elmúlt a nyár, itt az ősz, 

Kampósbottal jár a csősz. 

 
 

Eljött megint a nyár vége és az ősz, amikor 

új kisgyermekek érkeznek az óvodába, 

életük mostantól gyökeresen megváltozik. 

Az idő jelentős részét velük, egykorú 

gyerekekkel és számukra idegen 

felnőttekkel töltik. Az óvoda napirendje 

segít a gyermekeknek, hogy 

rendszerességhez szokjanak. Ha tudják, 

mikor mi fog történni, a gyerekek inkább 

megnyugszanak, mintsem korlátozva érzik 

magukat. 

Az óvodai dolgozóknak óriási türelemmel, 

összehangolt munkával és szeretettel kell 

fogadniuk a gyerekeket, biztonságot és 

támogatást kell nyújtani a gyerekek és 

szülők részére egyaránt. Tisztelettel, 

elfogadással és empátiával kell segíteniük 

a gyermeket abban, hogy érzelmei 

megnyugodjanak. 

2012/2013-as nevelési évben az óvodai 

ellátást igénybevevő kisgyerekek létszáma 

26 fő. A gyermekek napirendjét úgy 

alakítjuk ki, hogy a játék, a mozgás, a 

változatos intellektuális tevékenységek 

egyensúlyban legyenek. A szabad játék 

rendkívül fontos a gyermekek egészséges 

fejlődéséhez. Meggyőződésünk, hogy csak 

a családokkal együttműködve lehet igazi 

eredményt elérni a gyermeknevelésben. Az 

óvodába járó gyerekeket arra neveljük, 

hogy tanulják meg tisztelni a felnőtteket, 

szeressék és fogadják el társaik másságát. 

Tudják kifejezni magukat, és legyenek 

képesek alkalmazkodni is. Az esetleges 

konfliktusokat sohase erőszakkal oldják 

meg, forduljanak a pedagógusokhoz, ha 

problémájuk van. Kérjük a Szülőket, hogy 

otthon is ezt az elvet erősítsék 

gyermekeikben. 

 

Köszönettel: 

Benkő-Kovács Bernadett 

Óvodavezető
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Vége a nyárnak! 

 
 

Elkezdődött a 2012/2013-as tanév. Évnyitó 

ünnepélyünkön iskolánk 100 tanulóját, az 

Őket elkísérő szülőket, hozzátartozókat, 

kollégáimat és a fenntartó önkormányzatok 

képviselőit köszönthettem. 

A közoktatás tervezett átszervezése miatt 

az idei esztendő az újdonságokra való 

felkészülés jegyében kell, hogy elteljen. 

Szeptembertől az első, ötödik és a 

kilencedik évfolyamon kötelező biztosítani 

a mindennapos testnevelést. Ennek 

megfelelően alakítottuk ki az 

órarendünket. Egyelőre az érintett 

tanulóink szívesen vesznek részt a plusz 

két foglalkozáson. 

Az eltelt egy hónap alatt elsőseink - 9 lány; 

1 fiú – hozzászoktak az iskolai élethez, 

megismerkedtek az új otthonukkal. A 

nyolcadik osztályosaink számára elérkezett 

a pályaválasztásra történő felkészülés. A 

középiskolai nyílt napokra a közeljövőben 

sor kerül, ennek megfelelően az 

elképzelések a fejekben, a családi 

közösségben már megfogalmazódtak. 

Az első szülői értekezleteken az 

osztályfőnökök megbeszélték az év 

feladatait, kialakították az 

osztályprogramokat. A felső tagozaton 

október 2-án a londoni olimpiára 

tekintettünk vissza. Az elmúlt, és az idei 

évben megrendezett olimpia eseményeiből 

összeállított elméleti feladatokat játékos 

versenyszámokkal egészítettük ki. 

A 7 csapatot sorsolással alakítottuk ki, így 

mindegyik csapatban valamennyi 

évfolyam képviselője szerepelt. 

Az Aradi vértanúkra az osztályok 

keretében emlékeztünk. 

A fenntartó önkormányzatok a szükséges 

nyári felújításokat elvégezték, és nekik 

köszönhető, hogy az idei esztendőben sem 

kellett egyetlen tankönyvért fizetni a 

szülőknek. 

Az első témazáró dolgozatokra való 

felkészülés mellett adódnak egyéb 

feladataink, amelyre készülnek tanulóink. 

Bízva, hogy a kezdeti lendület 

huzamosabb ideig is kitart. 

Kívánok mindenkinek sikerekben gazdag 

új tanévet. 

 

Smolczer Tibor 

Intézményvezető 
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Sporthíradó 
 

Futballcsapatunk a 2012 - 2013 évi 

bajnokság 7. fordulóján van túl. 

A szerzett pontok száma 5. Az 5 pont 

nagyon kevés! Fel kell ébredni 

játékosinknak, tudomásul kell venni, hogy 

a Megyei II. osztályban edzés nélkül nem 

lehet sikeres a csapat. 

Nagyobb alázattal, hozzáállással tudjuk 

pontjaink számát növelni. Hisz nagy a tét, 

mert ha nem vagyunk eredményesek úgy 

az u19-évesek nem tudnak a bajnokságban 

szerepelni. Nagyon rögös utat jártunk be 4-

év alatt, hogy újra legyen Rábahídvégen 

csapat. Természetesen két csapathoz több 

munkát, szabadidőt, pénzt kell áldozni a 

sikeres szereplés érdekében. Minden 

megjelent sporthíradóban kérjük, most is 

megtesszük: aki tud, segítsen 

szakosztályunknak. Nagyon sok a feladat, 

hogy az ifi, felnőtt csapat eljusson odáig, 

hogy pályára léphessenek. Kérjük az ifi 

csapat szüleit, barátait, segítsenek, hogy 

időben, biztonságban érjenek a játékosok a 

vidéki mérkőzések színhelyére. 

Szakosztályunk a TÁO pályázaton nyert 

2000000 Ft–ot. A támogatás mértéke 55% 

önrész 45%. Reméljük, az önkormányzat 

tudja vállalni a 45%-ot ami közel 900000 

Forint. 

Nagyon fontos lenne, hogy fel tudjuk 

használni ezt az összeget. Futballpályánk 

23 éve készült, sajnos a megye legrosszabb 

talajú pályája. Minden évben, most is 

költöttünk javításra közel 60000 Ft-ot, ami 

lukak tömítésére elegendő. 

Pályavilágításunknak 40%-a jó. Nagy 

segítség lenne, ha valaki be tudná vállalni 

a javításhoz szükséges emelőkosár bérleti 

díját. 

Kérjük, a falu lakosságát, látogassák hazai 

mérkőzéseinket, és sportszerűen buzdítsák 

csapatunkat. 

Minden kedves Rábahídvégi 

sportbarátnak, lakosnak jó egészséget 

kíván a KSK. vezetősége. 

 

Tisztelettel: 

Horváth Ernő 

Szakosztály elnök 
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Falunapi képsaláta 
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Kirándulás a Bakonyban 
 

2012.szeptember 22-én a művelődési ház csoportjai részére kirándulást szerveztünk a Bakonyba. 

A kirándulás rendkívül jól sikerült, de ezúttal rendhagyó módon nem beszámolót írok, hanem a kirándulás 

tapasztalatai alapján egy versenyre invitálom kedves Olvasóinkat! Aki szívesen játszana velünk, töltse ki a 

feladatokat és október 19-ig adja le a művelődési házban! A legtöbb pontot elért játékos jutalma, hogy a jövő 

évi kiránduláson ingyen vehet részt. (Természetesen azok is játszhatnak, akik a kiránduláson nem vettek 

részt.) Sok szerencsét! 

 

1. Melyik településről indult a DOTTÓ, amivel a körutat tettük az erdőben? …………………... 

2. A németbányai emlékkápolna homlokzatán melyik három szám szerepel? 

……………………. ……………………. ……………………. 

3. Milyen védett virágokat láttunk az erdei tisztásokon? 

………………………………………………………………………………………………….. 

4. Mikor számolták fel az erdei kisvasutat? 

………………………………………………………………………………………………….. 

5. Kinek a tulajdonában van az a terület, amit körbejártunk? 

………………………………………………………………………………………………….. 

6. Melyik védett állat ette ki a pisztrángos tóból a pisztrángokat? 

………………………………………………………………………………………………….. 

7. Milyen lelőhelyre bukkantak Viharkúton, a bauxitbányászat során? 

………………………………………………………………………………………………….. 

8. Mit látunk a képen? 

………………………………………………………………………………………………….. 

9. Hol építtetett az Eszterházy család a római Pantheonhoz hasonló templomot? 

………………………………………………………………………………………………….. 

10.  Milyen magas ennek a templomnak a kupolája! ……………………………………………… 

11. Milyen ajándékot kapott Eszterházy Amália a 80. születésnapjára? 

………………………………………………………………………………………………….. 

12. Miért különleges az altemplom kerek oltára? 

………………….......................................................................................................................... 

13. Miért kellett meghalnia olyan értelmetlenül Eszterházy Pálnak az első világháborúban? 

......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

14. A textilfestés melyik fajtája honosodott meg Pápán? ................................................................. 

15. Melyik család ősei hozták be magukkal ezt az eljárást? 

………………………………………………………………………………………………….. 

16. Milyen egyiptomi emléket őriz a református kollégium? 

………………………………………………………………………………………………….. 

17. Kinek a tiszteletére emelték a celldömölki kegytemplomot? 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

A megfejtő neve:………………………………………………………………………………………. 

Címe:…………………………………………………………………………………………………... 

Telefonszáma:…………………………………………………………………………………………. 


